

โครงการ  
งาน

ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบบึงหมือดแอ(รั้วควบอย)บ้านแก่นท้าว หมู่ที่ 2

สถานที่

บ้านแก่นท้าว หมู่ที่ 2 ตำบลเสมา อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ

30 วัน ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานถนน ป้ายโครงการ	73,720.00 -	1.3624	100,436.13 -	
2	2.1 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% 2.2 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินงบประมาณ			100,436.13	
	ตัวอักษร			100,000.00	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา  
(นายภวิทย์ ชันติโสภณ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ตรวจ  
(นายวิฑูรย์ ฉัตรชูเกียรติกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ  ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)   
(นายพิริช ราชศรี)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)  คาบตำรวจ

(ธาดา หิรัญภูวนาด)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสมา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสมา

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4  
แผ่นที่ 1

โครงการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบบึงเหมือดแอ่(รั้วควายบอย)บ้านแก่งท้าว หมู่ที่ 2

งาน รั้วควายบอย ความยาว รวม 100 เมตร

สถานที่

บ้านแก่งท้าว หมู่ที่ 2 ตำบลเสมา อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ

30 วัน ลงวันที่ 25 เม.ย. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	ค่าแรงรวม (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่	-	ตร.ม	-	-	10.00	-	-	
2	งานดินเสริม	50.00	ลบ.ม	90.00	4,500.00	10.00	500.00	5,000.00	
3	เสาคอนกรีตรวมฐาน	41.00	ต้น	250.00	10,250.00	70.00	2,870.00	13,120.00	
4	คานคอนกรีต	80.00	ท่อน	550.00	44,000.00	145.00	11,600.00	55,600.00	*รวมชุด
									*รวมทาสีขาว
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								73,720.00	

ลงชื่อ

ประมาณราคา

ลงชื่อ

ตรวจ

(นายภาวิที ชันติโสภณ)

(นายวิฑูรย์ ฉัตรชูเกียรติกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง